Микроконтроллер MIK32 Амур (К1948ВК015/018)
Ядро
• RISC-V SCR1 (RV32IMC)
• Тактовая частота до 32 МГц
• Интерфейс JTAG
Память
• ОППЗУ (OTP): 256 бит
• ОЗУ (RAM): 16 Кбайт

100k
+3,3V
PORT_2_0
PORT_2_5
PORT_2_1
PORT_2_4
PORT_2_3
PORT_2_2
R1
100k
Рисунок 1. Схема подключения внешней памяти по интерфейсу SPIFI
Рекомендованные микросхемы внешней памяти представлены в
таблице 3.
Таблица 3. Микросхемы внешней памяти
Название Память
W25Q16JVSIQ 16 Мбит
W25Q64JVSIQ 64 Мбит
W25Q128JVSIQ 128 Мбит
W25Q64FV 64 Мбит
W25Q128FV 128 Мбит
W25Q256FV 256 Мбит
GSN2516Y 16 Мбит
Информационный лист MIK32 АМУР версия: V1.3.1 2026-04-30
6
Потребление в различных режимах работы